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PADDno-2022-111
Joukkoliikenne kokeiluun osallistuminen yhteysvälillä Jämsä - Lahti

Jämsän kaupunki, Kuhmoisten kunta, Padasjoen kunta, Pirkanmaan ELY ja Keski-
Suomen ELY ovat neuvotelleet mahdollisuudesta hankkia pikavuoromainen linja-
autoyhteys Jämsästä Lahteen. Asia tuli ajankohtaiseksi loppukesästä 2024, kun 
Koiviston Auto Oy konserniin kuuluva OnniBus Flex lopetti säännöllisen liikennöinnin 
kyseisellä yhteysvälillä. Padasjoelta ei ole yhteyksiä pohjoisen suuntaan ko. 
lakkautuksen johdosta.Keskusteluissa on nähty tärkeäksi saada yhteys Jämsästä 
Lahteen saakka, joskin yhteysvälin haasteellisuus matkustajamäärissä nousi esiin 
myös keskusteluissa. Eri vaihtoehdoista yllä olevien tahojen kanssa päädyttiin 
vaihtoehtoon, jossa ajetaan arkisin tiistaisin ja perjantaisin yksi vuoropari aamulla ja 
iltapäivällä, sekä yksi vuoropari sunnuntaina iltapäivällä. Aikataulut sovitetaan niin, 
että niillä on jatkoyhteydet Lahdesta Helsingin suuntaan. Jämsässä vuoron lähtö ja 
päättyminen on Himoksella. Edellä mainittujen vuorojen mukainen joukkoliikenteen 
kustannus on alustavien laskemien mukaan n. 130 000 €/v. Pirkanmaan ja Keski-
Suomen ELY:t ovat luvanneet tukea liikenteelle kumpikin 10 000 € /v. Keskusteluissa 
päädyttiin ehdottamaan kunnille puolen vuoden kokeilujaksoa. Arvio kustannuksista 
puolen vuoden kokeilulla olisi ELY:t yhteensä 10 000 € ja kunnat yhteensä 55 000 €. 
Kuntien osuus kokeilu jakson ajalta jaetaan kuntien kesken siten, että Jämsä ja 
Kuhmoinen osallistuvat 18300 euron osuudella ja Lahti osallistuu 9300 eurolla. 
Padasjoki, Asikkala ja Hollola osallistuvat kukin 3000 euron suuruisella osuudella. 
Mikäli kokeilujakso johtaa pidempään joukkoliikenteen tarjontaan, kuntien jako-osuus 
voidaan ottaa silloin uudelleen tarkasteltavaksi. Kustannukset ovat arvioita ja ne 
tarkentuvat kilpailutuksessa. Kilpailutus toteutetaan minikilpailutuksena ja siitä 
vastaavat ELY-keskukset.

Kustannus on sovittu kuntien Lahti, Asikkala, Hollola ja Padasjoki kesken siten, että 
pohja-arvio ko. kuntaryhmälle kustannuksista on 18300 euroa josta Padasjoen, 
Asikkalan ja Hollolan kustannusosa on 16,4% (3000 €) ja Lahden kustannusosa 49,2% 
(9300 €)

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29 § 3) kohta.

Päätös
Päätän, että Padasjoen kunta osallistuu puolen vuoden aika toteutettavaan linja-auto 
reittiliikenne kokeiluun yhteysvälillä Jämsä - Lahti. Kokeilun ajanjakso ajoittuu 2024 
joulukuun ja 2025 toukokuun väliselle ajalle.

Padasjoen kunnan kustannus on 16,4 % kuntaryhmälle Lahti-Asikkala-Hollola-
Padasjoki jäävästä maksuosuudesta 18300 euroa. Padasjoen kunnan osuuden 
kokeiluaikana arvioidaan olevan 3000 euroa bruttomääräisesti. Tarkempi kunnan 
osuus täsmentyy kilpailutuksen yhteydessä ja jälkeen. Kustannusta pienentävät 
lipputulot.

Tarvittava määräraha katetaan Joukkoliikenteeseen varatusta määrärahasta ja 
kustannuspaikalta
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Tiedoksi
Pirkanmaan ELY-keskus, kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi 
Keski-Suomen ELY-keskus, kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi   Jämsän kaupunki, 
Kuhmoisten kunta, Asikkalan kunta, Hollolan kunta, Lahden kaupunki

Allekirjoitus

Salassapidettävät tiedot poistettu.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-sivuilla 5.11.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Padasjoen 
kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00
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